

Remissyttrande

Hallands CareCenter AB
556732-1293
Bandholtzgatan 27 A
432 52 Varberg

Datum 2017-02-13

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:
fi.registrator@regeringskansliet.se

Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Hallands CareCenter AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 85 vårdtagare och våra 32 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Detta gör Hallands CareCenter AB

Hallands CareCenter AB 556732-1293 startades av Chenay Mutlu år 2007 och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde vård & omsorg. Hallands CareCenter AB startades då Chenay såg ett behov för hemtjänst som i större utsträckning tillgodosåg kundens behov på deras egna villkor. Bolaget har idag 32 medarbetare och 85 vårdtagare årligen och bedriver verksamheten inom Varbergs kommun tätort. Verksamheten genomför en kundundersökning per år och senaste enkäten visade att 93 % av kunderna var nöjda/mycket nöjda med företaget i sin helhet. Framtidsplanerna för Hallands CareCenter AB är att bolaget skall utvecklas och även driva ett äldreboende i Varbergs kommun.

Konsekvenser av Valfärdsutredningens förslag

Hallands CareCenter AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015/16 14.754.268 kr och hade en rörelsemarginal om 14,95 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 2.206.078 kr till 48.046 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 14,95 till 0,33 procent. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en rörelsemarginal på denna låga nivå. Med det högsta tillåtna rörelseresultatet på

48.046 kronor per år skulle Hallands CareCenter AB göra en förlust om företaget tappade 2 vårdtagare.

Avslutning

Välfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Hallands CareCenter AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs.

Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Hallands CareCenter AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.

För Hallands CareCenter AB

Chenay Mutlu